

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lucrari de reparatie aincaperilor din incinta Casei Radio, strMiorita1, mun.Chisinau

Devizul: Lot 1 Lucrari de reparatie a studiourilor din incinta casei Radio, str.Miorita 1 (Capitolul 2.Lucari de montaj)

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 52 338,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2.Lucrari de montaj Capitolul 2.1.Studiou 203				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	2,000	8,25	16,50
					8,25	16,50
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	8,000	34,49	275,93
					34,49	275,93
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,120	809,94	97,19
					714,98	85,80
4		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5мм2	m	12,000	9,07	108,84
					0,00	0,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc	0,040	50 964,58	2 038,58
					15 625,86	625,03
6	08-03-591-1	Intreruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 437,66	88,75
					2 277,57	45,55
7	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,060	4 422,84	265,37
					2 196,85	131,81
8		Priza 10 A ingropata	buc	6,000	29,00	174,00
					0,00	0,00
9	RpVC24A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului,(cu montarea ulterioara)	buc	1,000	3 734,99	3 734,99
					3 202,77	3 202,77
10	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existente	buc	1,000	1 573,97	1 573,97
					201,81	201,81
		TOTAL Capitolul 2.1.Studiou 203				8 374,12
		Inclusiv salariul				4 585,20
		Capitolul 2.2.Studiou 301				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	5,000	8,25	41,24
					8,25	41,24
12	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	14,000	34,49	482,87
					34,49	482,87
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,180	809,94	145,79
					714,98	128,70
14		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5мм2	m	18,000	9,07	163,26
					0,00	0,00
15	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul generalde interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc	0,060	50 964,58	3 057,87
					15 625,86	937,55
16	08-03-591-1	Intreruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 437,66	88,75
					2 277,57	45,55
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,120	4 422,84	530,74
					2 196,85	263,62
18		Priza 10 A ingropata	buc	12,000	29,00	348,00
					0,00	0,00
19	RpVC24A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului,(cu montarea ulterioara)	buc	1,000	3 734,99	3 734,99
					3 202,77	3 202,77
20	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existente	buc	1,000	1 573,97	1 573,97
					201,81	201,81
		TOTAL Capitolul 2.2.Studiou 301				10 167,49

		Inclusiv salariul				5 304,11
		Capitolul 2.3 Studiu Nr.5-1				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	6,000	8,25	49,49
					8,25	49,49
22	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	6,000	34,49	206,94
					34,49	206,94
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,180	809,94	145,79
					714,98	128,70
24		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(A)-LSLTx3x1.5мм2	m	18,000	9,07	163,26
					0,00	0,00
25	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc	0,060	50 964,58	3 057,87
					15 625,86	937,55
26	08-03-591-1	Intreruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 437,66	88,75
					2 277,57	45,55
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,040	4 422,84	176,91
					2 196,85	87,87
28		Priza 10 A ingropata	buc	4,000	29,00	116,00
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 2.3 Studiu Nr.5-1				4 005,02
		Inclusiv salariul				1 456,11
		Capitolul 2.4.Studiu Nr.5-2				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	4,000	8,25	32,99
					8,25	32,99
30	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	4,000	34,49	137,96
					34,49	137,96
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,180	809,94	145,79
					714,98	128,70
32		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(A)-LSLTx3x1.5мм2	m	18,000	9,07	163,26
					0,00	0,00
33	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc	0,060	50 964,58	3 057,87
					15 625,86	937,55
34	08-03-591-1	Intreruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,020	4 437,66	88,75
					2 277,57	45,55
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,040	4 422,84	176,91
					2 196,85	87,87
36		Priza 10 A ingropata	buc	4,000	29,00	116,00
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 2.4.Studiu Nr.5-2				3 919,55
		Inclusiv salariul				1 370,63
		Capitolul 2.5.Studiu Nr.5-Hol				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	1,000	8,25	8,25
					8,25	8,25
38	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	1,000	34,49	34,49
					34,49	34,49
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,060	809,94	48,60
					714,98	42,90
40		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx3x1.5мм2	m	6,000	9,07	54,42
					0,00	0,00
41	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc	0,020	50 964,58	1 019,29
					15 625,86	312,52
42	08-03-591-1	intreruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,010	4 437,66	44,38
					2 277,57	22,78
		TOTAL Capitolul 2.5.Studiu Nr.5-Hol				1 209,42
		Inclusiv salariul				420,93

Total manopera (ore)	299,609
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	27 675,60
Asigurari sociale	24,000% 3 152,87



Total		30 828,48
Cheltuieli de transport	5,000%	725,72
Total		31 554,19
Cheltuieli de regie	76,000%	9 984,10
Total		41 538,29
Beneficiu de deviz	5,000%	2 076,91
Total General fara TVA		
		43 615,21
TVA (20%)		
		8 723,04
TOTAL GENERAL		
		52 338,25
Inclusiv salariul		
		13 136,97

Intocmit: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Compania "Teleradio-Moldova"
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lucrari de reparatie aincaperilor din incinta Casei Radio, str.Miorita1, mun.Chisinau

Devizul: Lot 1 Lucrari de reparatie a studiourilor din incinta casei Radio, str.Miorita 1 (Capitolul 2.Lucari de montaj)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 52 338,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	87,429	57,66	5 041,16
2	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	170,860	37,49	6 405,54
3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,000	57,66	403,62
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	34,320	37,49	1 286,66
Total manopera					13 136,97	
Materiale						
1		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5мм2	m	66,000	9,07	598,62
2		Priza 10 A ingropata	buc	8,000	29,00	232,00
3		Priza 10 A ingropata	buc	18,000	29,00	522,00
4		Кабель медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5мм2	m	6,000	9,07	54,42
5	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	2,886	100,00	288,60
6	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	3,672	6,00	22,03
7	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,092	75,00	6,89
8	050090611	Fisa de izolație	buc	26,520	20,00	530,40
9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,003	50,00	0,15
10	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	0,54
11	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	1 400,00	1,15
12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
13	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
14	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	18 000,00	0,26
15	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,134	9 810,00	1 318,46
16	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0,06
17	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,504	36,00	18,14
18	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,672	25,00	91,80
19	1019852	Vopsea	kg	0,720	19,00	13,68
20	20028339	Materiale mărunte	%	10,000	0,00	130,63
21	2019251	Console	kg	10,000	25,00	250,00
22	2051142950706	Dibluri de distanțare din masa plastica 6x40mm	buc	30,000	1,00	30,00
23	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,300	0,00	0,00
24	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,800	0,00	4,23
25	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,400	10,00	4,00
26	2411117322835	Freon	kg	1,800	100,00	180,00
27	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,600	0,00	0,00
28	2521305734003	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,000	10,00	10,00
29	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,000	8,00	32,00
30	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspuamat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	20,000	5,00	100,00
31	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,400	20,00	8,00
32	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,000	100,00	1 000,00



33	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,000	100,00	1 000,00
34	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	1 880,000	0,30	564,00
35	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	1 880,000	0,15	282,00
36	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,352	30,00	10,56
37	2923125729000	Tronsoane aparat de umidificare si incalzire a aerului 25000 mc/h	buc	2,000	100,00	200,00
38	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,000	0,00	0,00
39	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,000	0,00	0,00
40	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	1 400,00	1,68
41	5009089	Profil de montaj perforat (corp ilum.)	buc	14,400	233,33	3 359,95
42	5009089	Profil de montaj perforat(corp ilum.)	buc	14,400	233,33	3 359,95
43	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,019	10,00	0,19
44	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,093	2 000,00	185,40
45	5009623	Banda "K226"	100 m	0,031	500,00	15,46
46	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	15 000,00	10,80
47	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,360	166,00	59,76
48	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCЭΠЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,220	75,00	16,49
Total materiale						14 514,30
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,584	1,00	0,58
2	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,700	1,00	0,70
3	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,280	1,00	0,28
4	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,200	1,00	2,20
5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,160	1,00	0,16
6	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,160	1,00	2,16
7	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,160	1,00	2,16
8	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,232	1,00	14,23
9	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,576	1,00	0,58
10	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,262	1,00	0,26
11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,584	1,00	0,58
12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,427	1,00	0,43
Total utilaje						24,33
Total						27 675,60
Asigurari sociale				24,000%		3 152,87
Total						30 828,48
Cheltuieli de transport				5,000%		725,72
Total						31 554,19
Cheltuieli de regie				76,000%		9 984,10
Total						41 538,29
Beneficiu de deviz				5,000%		2 076,91
TOTAL Deviz fara TVA						43 615,21
Total						43 615,21
TVA				20%		8 723,04
TOTAL Deviz						52 338,25

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiect: Lot 1 Lucrari de reparatie a studiourilor din incinta casei Radio, str. Miorita 1 (Capitolul 2. Lucrari de montaj)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2. Lucrari de montaj Capitolul 2.1. Studiou 203				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			8,25
						8,25
1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	37,49	8,25
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			34,49
						34,49
2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	37,49	34,49
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			809,94
						714,98
3.1	1010813	Simna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
3.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
3.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0,09
3.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	10,00	0,08
3.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,004	50,00	0,21
3.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	500,00	4,80
3.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,500	166,00	83,00
3.8	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
3.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
3.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	1,00	3,00
3.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	1,00	3,00
3.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
4		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5mm2	m			9,07
						0,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29 W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	100 buc			50 964,58
						15 625,86
5.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	9 810,00	5 493,60
5.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,100	36,00	75,60
5.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	10,400	100,00	1 040,00
5.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	15,300	6,00	91,80
5.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	26,00	382,50
5.6	1019852	Vopsea	kg	3,000	19,00	57,00
5.7	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 400,00	7,00
5.8	5009089	Profil de montaj perforat (corp ilum.)	buc	120,000	233,33	27 999,60
5.9	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
5.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	500,00	50,00
5.11	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	15 000,00	45,00
5.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
5.13	1	Muncitor	h-om	271,000	57,66	15 625,86
5.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
5.15	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	1,00	59,30
5.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	1,00	1,78
5.17	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	1,00	1,09
5.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
6	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44, inclusiv costul intreruptorului	100 buc			4 437,65
						2 277,57
6.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	19 000,00	2,88
6.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	6,00
6.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,020	75,00	76,50
6.4	5009126	Placă de rozeta	100 buc	1,030	2 000,00	2 060,00



6.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	8,25
6.6	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,57
6.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
6.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	1,00	6,40
6.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
7	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			4 422,84
						2 196,85
7.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	1 400,00	4,41
7.2	01011977	Şuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,500	100,00	150,00
7.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,000	20,00	2 040,00
7.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
7.5	1	Muncitor	h-om	38,100	57,66	2 196,85
7.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
7.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
8		Priza 10 A ingropata	buc			29,00
						0,00
9	RpVC24A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului,(cu montarea ulterioara)	buc			3 734,99
						3 202,77
9.1	2923125729000	Tronsoane aparat de umidificare si incalzire a aerului 25000 mc/h	buc	1,000	100,00	100,00
9.2	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,200	20,00	4,00
9.3	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,150	0,00	0,00
9.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,300	0,00	0,00
9.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	940,000	0,15	141,00
9.6	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,200	10,00	2,00
9.7	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	940,000	0,30	282,00
9.8	222222222992	Materiale marunte si de montaj (gamituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,400	0,00	0,00
9.9	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	85,430	37,49	3 202,77
9.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,100	1,00	1,10
10	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existente	buc			1 573,97
						201,81
10.1	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,000	0,00	0,00
10.2	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,000	0,00	0,00
10.3	2019251	Console	kg	5,000	25,00	125,00
10.4	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	10,00	5,00
10.5	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	8,00	16,00
10.6	2661122804602	Tuburi din cauciuc insumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,000	5,00	50,00
10.7	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	1,00	15,00
10.8	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,000	100,00	500,00
10.9	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,000	100,00	500,00
10.10	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	30,00	5,28
10.11	2411117322835	Freon	kg	0,900	100,00	90,00
10.12	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,00
10.13	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,500	57,66	201,81
10.14	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	1,00	0,35
10.15	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,080	1,00	0,08
10.16	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,140	1,00	0,14
		TOTAL Capitolul 2.1.Studiu 203				0,00
		Capitolul 2.2.Studiu 301				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			8,25
						8,25
11.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	37,49	8,25
12	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			34,49
						34,49
12.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	37,49	34,49
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			809,94
						714,98
13.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
13.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
13.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0,09
13.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	10,00	0,08
13.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,004	50,00	0,21
13.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	500,00	4,80
13.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	166,00	83,00
13.8	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,58
13.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
13.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	1,00	3,00
13.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	1,00	3,00
13.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	1,00	0,39

14		Cablu cu fire de cupru BBГнr(A)-LSLTx3x1.5mm2	m			9,07
						0,00
15	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul generalde interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc			50 964,58
						15 625,86
15.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	9 810,00	5 493,60
15.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,100	36,00	75,60
15.3	01011977	Şuruburi cu piulițe și șaibe	kg	10,400	100,00	1 040,00
15.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	15,300	6,00	91,80
15.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	25,00	382,50
15.6	1019852	Vopsea	kg	3,000	19,00	57,00
15.7	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 400,00	7,00
15.8	5009089	Profil de montaj perforat(corp ilum.)	buc	120,000	233,33	27 999,60
15.9	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
15.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	500,00	50,00
15.11	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	15 000,00	45,00
15.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
15.13	1	Muncitor	h-om	271,000	57,66	15 625,86
15.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
15.15	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	1,00	59,30
15.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	1,00	1,78
15.17	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	1,00	1,09
15.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
16	08-03-591-1	Intrerupor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 437,66
						2 277,57
16.1	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,000	18 000,00	2,88
16.2	101-1481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	6,00
16.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	75,00	76,50
16.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	2 000,00	2 060,00
16.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	8,25
16.6	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,57
16.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
16.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	1,00	6,40
16.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			4 422,84
						2 196,85
17.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	1 400,00	4,41
17.2	01011977	Şuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,500	100,00	150,00
17.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,000	20,00	2 040,00
17.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
17.5	1	Muncitor	h-om	38,100	57,66	2 196,85
17.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
17.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
18		Priza 10 A ingropata	buc			29,00
						0,00
19	RpVC24A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului,(cu montarea ulterioara)	buc			3 734,99
						3 202,77
19.1	2923125729000	Tronsoane aparat de umidificare si incalzire a aerului 25000 mc/h	buc	1,000	100,00	100,00
19.2	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,200	20,00	4,00
19.3	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,150	0,00	0,00
19.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,300	0,00	0,00
19.5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	940,000	0,15	141,00
19.6	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,200	10,00	2,00
19.7	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	940,000	0,30	282,00
19.8	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (gamituri, petrol, cirpe, etc.)	%	0,400	0,00	0,00
19.9	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	85,430	37,49	3 202,77
19.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,100	1,00	1,10
20	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existente	buc			1 573,97
						201,81
20.1	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,000	0,00	0,00
20.2	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,000	0,00	0,00
20.3	2019251	Console	kg	5,000	25,00	125,00
20.4	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	10,00	5,00
20.5	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	8,00	16,00
20.6	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,000	5,00	50,00



20.7	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	1,00	15,00
20.8	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,000	100,00	500,00
20.9	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,000	100,00	500,00
20.10	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	30,00	5,28
20.11	2411117322835	Freon	kg	0,900	100,00	90,00
20.12	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,00
20.13	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,500	57,66	201,81
20.14	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	1,00	0,35
20.15	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,080	1,00	0,08
20.16	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,140	1,00	0,14
		TOTAL Capitolul 2.2.Studiu 301				0,00
		Capitolul 2.3 Studiu Nr.5-1				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc			8,25
						8,25
21.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	37,49	8,25
22	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			34,49
						34,49
22.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	37,49	34,49
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			809,94
						714,98
23.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
23.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
23.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0,00
23.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	10,00	0,08
23.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,004	50,00	0,21
23.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	500,00	4,80
23.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,500	166,00	83,00
23.8	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
23.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
23.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	1,00	3,00
23.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	1,00	3,00
23.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
24		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5mm2	m			9,07
						0,00
25	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior,IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc			50 964,58
						15 625,86
25.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	9 810,00	5 493,60
25.2	1011924	Electrozi 3A2A, diametru 4 mm	kg	2,100	36,00	75,60
25.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	10,400	100,00	1 040,00
25.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	15,300	6,00	91,80
25.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	25,00	382,50
25.6	1019852	Vopsea	kg	3,000	19,00	57,00
25.7	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 400,00	7,00
25.8	5009089	Profil de montaj perforat (corp ilum.)	buc	120,000	233,33	27 999,60
25.9	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
25.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	500,00	50,00
25.11	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	15 000,00	45,00
25.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
25.13	1	Muncitor	h-om	271,000	57,66	15 625,86
25.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
25.15	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	1,00	59,30
25.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	1,00	1,78
25.17	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	1,00	1,09
25.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
26	08-03-591-1	Interruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv costul interruptorului	100 buc			4 437,66
						2 277,57
26.1	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,000	19 000,00	2,88
26.2	101-1481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	6,00
26.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	75,00	76,50
26.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	2 000,00	2 060,00
26.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	8,25
26.6	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,57
26.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	1,00	0,03



Stratulat

26.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	1,00	6,40
26.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			4 422,84 2 196,85
27.1	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,003	1 400,00	4,41
27.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,500	100,00	150,00
27.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,000	20,00	2 040,00
27.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
27.5	1	Muncitor	h-om	39,100	57,66	2 196,85
27.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
27.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
28		Priza 10 A ingropata	buc			29,00 0,00
		TOTAL Capitolul 2.3 Studiu Nr.5-1				0,00
		Capitolul 2.4. Studiu Nr.5-2				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			8,25 8,25
29.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	37,49	8,25
30	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			34,49 34,49
30.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	37,49	34,49
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			809,94 714,98
31.1	1010813	Sima din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
31.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
31.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0,09
31.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003	10,00	0,08
31.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,004	50,00	0,21
31.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	500,00	4,80
31.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,500	166,00	83,00
31.8	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
31.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
31.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	1,00	3,00
31.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	1,00	3,00
31.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
32		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5mm2	m			9,07 0,00
33	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29 W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	100 buc			50 964,58 15 625,86
33.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	9 810,00	5 493,60
33.2	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,100	36,00	75,60
33.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	10,400	100,00	1 040,00
33.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	15,300	6,00	91,80
33.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	25,00	382,50
33.6	1019852	Vopsea	kg	3,000	19,00	57,00
33.7	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 400,00	7,00
33.8	5009089	Profil de montaj perforat(corp ilum.)	buc	120,000	233,33	27 999,60
33.9	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
33.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	500,00	50,00
33.11	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	15 000,00	45,00
33.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
33.13	1	Muncitor	h-om	271,000	57,66	15 625,86
33.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
33.15	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,300	1,00	59,30
33.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	1,00	1,78
33.17	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	1,00	1,09
33.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
34	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44, inclusiv costul intreruptorului	100 buc			4 437,66 2 277,57
34.1	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,000	18 000,00	2,88
34.2	101-1481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	6,00
34.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,020	75,00	76,50
34.4	5009126	Placa de rozeta	100	1,030	2 000,00	2 060,00



Handwritten signature: No. 1481

34.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	8,25
34.6	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,57
34.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
34.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	1,00	6,40
34.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			4 422,84 2 196,85
35.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	1 400,00	4,41
35.2	01011977	Şuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,500	100,00	150,00
35.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,000	20,00	2 040,00
35.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
35.5	1	Muncitor	h-om	38,100	57,66	2 196,85
35.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
35.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	1,00	0,04
36		Priza 10 A ingropata	buc			29,00 0,00
		TOTAL Capitolul 2.4.Studiou Nr.5-2				0,00
		Capitolul 2.5.Studiou Nr.5-Hol				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			8,25 8,25
37.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	37,49	8,25
38	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			34,49 34,49
38.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	37,49	34,49
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			809,94 714,98
39.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
39.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	0,00	0,00
39.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	1 500,00	0,09
39.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	10,00	0,08
39.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,004	50,00	0,21
39.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	500,00	4,80
39.7	5220077	Aliaje de staniiu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,500	166,00	83,00
39.8	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
39.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
39.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	1,00	3,00
39.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,93 (16) kN (t)	h-ut	3,000	1,00	3,00
39.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	1,00	0,39
40		Кабельс медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx3x1.5мм2	m			9,07 0,00
41	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20,600x600x85 cu montare aparenta pe tavan,modul LED 29 W,3381 Lm,4000K,tensiunea de alimentare 230V	100 buc			50 964,58 15 625,86
41.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,560	9 810,00	5 493,60
41.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,100	36,00	75,60
41.3	01011977	Şuruburi cu piulițe și șaibe	kg	10,400	100,00	1 040,00
41.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	15,300	6,00	91,80
41.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,300	25,00	382,50
41.6	1019852	Vopsea	kg	3,000	19,00	57,00
41.7	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 400,00	7,00
41.8	5009089	Profil de montaj perforat (corp ilum.)	buc	120,000	233,33	27 999,60
41.9	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
41.10	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	500,00	50,00
41.11	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	15 000,00	45,00
41.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	75,00	31,50
41.13	1	Muncitor	h-om	271,000	57,65	15 625,86
41.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
41.15	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,300	1,00	59,30
41.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	1,00	1,78
41.17	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,090	1,00	1,09
41.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	1,00	1,21
42	08-03-591-1	Intreruptor monopolar,montarea aplicata 10A,220V IP44,inclusiv	100			4 437,66



Stratula

		costul intrerupatorului	buc			2 277,57
42.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	18 000,00	2,88
42.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	20 000,00	6,00
42.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,020	75,00	76,50
42.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	2 000,00	2 060,00
42.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	75,00	8,25
42.6	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,57
42.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
42.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	1,00	6,40
42.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	1,00	0,03
		TOTAL Capitolul 2.5.Studiou Nr.5-Hol				0,00

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;